



18.6.2009

Kj/Halko/AVA

Ylipormestari Jussi Pajunen  
Helsingin kaupunki

Khs dnro	2009-1709/023
Stn dnro	
Saap./Anl.	12-08-2009

## Osallistuminen selvityksen tekemiseen kaksipuolaisen seutuhallintomallin eduista ja haitoista

Vantaa kaupunginvaltuusto päätti 15.6.2009 käynnistää selvityksen kaksipuolaisen seutuhallintomallin eduista ja haitoista Helsingin seudulle. Selvitys tehdään yhdessä Helsingin ja muiden halukkaiden seudun kuntien kanssa.

Vantaa valtuuston hyväksymän ohjeellisen selvityksen toteuttamissuunnitelman mukaan nykyisten seudullisten yhteisöjen ja vaihtoehtoisten kaksipuolaisen seutuhallintomallien etujen ja haittojen arvioinnissa tarkastellaan palvelujen tuotantoa (huomioon otetaan talous, palvelutaso- ja rakenne, toiminta- ja johtamisjärjestelmä, henkilöstö ja ruotsinkieliset palvelut), ympäristöä, maankäyttöä, asumista ja liikennettä, kilpailukykyä, sosiaalista eheyttä ja segregaatian estämistä sekä päätöksenteon demokraattisuutta ja osallisuuden edistämistä.

Erikseen sovittavalla tavalla seurataan seudulla saman aikaisesti tehtäviä muita seutuhallintoaiheeseen läheisesti liittyviä tutkimuksia ja selvityksiä. Seutuhallintomalleja vertaillaan selvityksessä myös Euroopan metropolialueiden seutuhallintoon, erityisesti palvelujen tuotannon ja edustuksellisuuden sekä demokratian kannalta.

Selvityksen seuranta, ohjaus ja toteutus tapahtuu seudullisissa ryhmissä. Seurantaryhmänä toimii seudun kuntien luottamushenkilöistä koostuva seurantaryhmä. Lisäksi seudun johtavista virkamiehistä koostuva ryhmä seuraa selvityksen toteutusta ja tuloksia.

Selvityksen toteutuksesta vastaa seudullinen ohjausryhmä ja toteutus tapahtuu sisällön osa-alueittain työryhmissä virkatyönä ja tarvittavilta osin konsultteja käyttäen vuoden 2010 loppuun mennessä. Selvityksen toteuttamissuunnitelma ja organisointi tarkentuu neuvotteluissa mukaan tulevien kuntien kanssa. Ohjausryhmä valmistele syksyllä 2009 tarkennetun työohjelman.

Kuntien maksuosuuden suuruus riippuu osallistuvien kuntien määrästä ja kustannukset jaetaan sopimuksella kuntien kesken. Kuntien kustannukset koostuvat työryhmien konsulttitoiden rahoituksesta sekä selvityksen johtamis-, koordinointi- ja tukipalveluista.

Toivon vastaustanne seuraaviin kysymyksiin elokuun loppuun mennessä 2009:

1) Onko kuntanne/kuntaryhmänne halukas osallistumaan kaksipuolaisen seutuhallintomallin etuja ja haittoja koskevan selvityksen toteutukseen ja kustannuksiin?

2) Minkälaisia selvityksen käynnistämiseen, sisältöön ja ohjeelliseen toteuttamissuunnitelman sisältöön liittyviä lisäyksiä tai tarkennuksia kuntanne/kuntaryhmänne haluaa tehdä?

3) Kuinka paljon kuntanne/kuntaryhmänne on enimmillään valmis osallistumaan kustannusten kattamiseen vuonna 2010? Miten haluatte kustannusjaon toteutettavan?

4) Onko kuntanne/kuntaryhmänne halukas nimeämään edustajansa luottamushenkilöistä koostuvaan seurantaryhmään? Vaihtoehtona on, että seurantaryhmänä toimii Helsingin seudun yhteistyökokous ( 33 luottamushenkilöjäsentä), tai puolueiden seudulla viime kuntavaaleissa saamien äänimäärien perusteella muodostettava pienempi seurantaryhmä.

5) Onko kuntanne/kuntaryhmänne halukas nimeämään edustajansa johtavista viranhaltijoista koostuvaan seurantaryhmään? Vaihtoehtona on, että viranhaltijaseurantaryhmänä toimii Helsingin seudun kuntajohtajien valmistelukokous tai perustettava erillinen seurantaryhmä?

6) Onko kuntanne/kuntaryhmänne halukas nimeämään edustajansa viranhaltijoista koostuvaan ohjausryhmään, joka vastaa toteutuksesta ja työryhmätöistä/konsulttiselvityksistä?


Seuranta yms. ryhmien jäsenten nimeämiset tullaan tekemään syys- lokakuussa 2009 erillisen pyynnön pohjalta.

Sovitun mukaisesti tulemme keskustelemaan henkilökohtaisesti kanssanne selvityksestä tiistaina 11.8.2009 klo 12.30 Helsingin kaupungintalolle.

Lisätietoja tarvittaessa antavat hallintojohtaja Erkki Laakkonen puh. 09-8392 2119 tai kehittämisjohtaja Tarja Lumijärvi puh. 09-8392 2705.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kaupunginjohtaja

 Juhani Paajanen

## Liitteet:

- Ote Vantaan kaupunginvaltuuston päätöksestä 15.6.2009 liitteineen
- Kaksiportaisen seutuhallintomallin edut ja haitat -selvitys

## Jakelu:

ylipormestari Jussi Pajunen, Helsinki  
kaupunginjohtaja Marketta Kokkonen, Espoo  
kaupunginjohtaja Torsten Widén, Kauniainen  
kaupunginjohtaja Erkki Kukkonen, Järvenpää  
kaupunginjohtaja Rolf Paqvalin, Kerava  
kunnanjohtaja Esko Kairesalo, Mäntsälä  
kunnanjohtaja Kimmo Behm, Nurmijärvi  
kunnanjohtaja Hannu Haukkasalo, Pornainen  
kunnanjohtaja Hannu Joensivu, Tuusula  
kunnanjohtaja Markku Luoma, Sipoo  
kaupunginjohtaja Raimo Lahti, Hyvinkää  
kunnanjohtaja Tarmo Aarnio, Kirkkonummi  
kunnanjohtaja Kimmo Jarva, Vihti  
yhteistyöjohtaja Johanna Viita, Kuuma-seutu